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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 
Zakup wraz z dostawą materiałów niezbędnych do remontów pomieszczeń szpitalnych poprzez zabezpieczenie sufitów oraz dostosowanie do wymogów Sanepidu i przeciwpożarowych – zakup wraz z dostawą materiałów budowlanych, elektrycznych i hydraulicznych nr postępowania EZ/215/158/2011

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Proszę o sprecyzowanie zapotrzebowania na wiertło SDS fi24x3000 pozycja 22 w przetargu czy aby nie wkradł się jakiś błąd  
Odpowiedź: wiertło SDS fi24x300

Pytanie 2.   Czy do pozycji nr. " oprawa świetlówkowa inwentorowa 2x36 kompletna (świetlówka barwa biała + starter)", wymagane będą CERTYFIKATY CENTRUM NAUKOWO BADAWCZEGO OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ (CNBOP)?
Odpowiedź:  Tak, będą wymagane 
Pytanie nr 3 W związku z wątpliwościami dotyczącymi asortymentu w specyfikacji przetargowej zwracamy się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytania.

Poz. 1  Czy rura stalowa czarna ze szwem czy bez szwa czy rura ocynkowana ? 

Odpowiedź:   rura ocynkowana bez szwu

Poz. 4 Czy bateria na pokrętła czy z mieszaczem ? 

Odpowiedź:  na pokrętła 

Poz. 5 Czy chodzi o drzwiczki z tworzywa ABS ? Jakie wymiary drzwiczek ? 

Odpowiedź:   20x30 białe ABS

Poz. 8  Czy bateria na pokrętła czy z mieszaczem ? 

Odpowiedź:  z mieszaczem
Poz. 17 Czy chodzi o zawór kątowy 1/2x1/2 czy ½ x 3/8 ?  

Odpowiedź:  ½ x 3/8

Poz. 40 Czy chodzi o wannę emaliowaną ? Czy należy wycenić wannę z nogami ? 

Odpowiedź:  wannę emaliowaną

Poz. 43 Czy kompakt dla niepełnosprawnych należy wycenić sam czy w komplecie z deską sedesowa dla niepełnosprawnych wykonaną z duroplastu z zawiasami metalowymi ? 

Odpowiedź:  komplecie

Poz. 45  Czy bateria na pokrętła czy z mieszaczem ? 

Odpowiedź:  pokrętła

Poz. 46 Prosimy o uściślenie czy zlewozmywak :

· emaliowany czy nierdzewny Odpowiedź:   nierdzewny
· nakładany czy wpuszczany  Odpowiedź:  nakładany

· 1-komorowy czy 2-komorowy  Odpowiedź:  2-komorowy
· wymiary  Odpowiedź:  80x60
Poz. 47,48  Czy bateria na pokrętła czy z mieszaczem ? 

Odpowiedź:  na pokrętła

Poz. 49 Czy brodzik dla niepełnosprawnych ma być wykonany z blachy nierdzewnej 90x90 do wbudowania w posadzkę ? 

Odpowiedź:  nie musi być nierdzewny

Poz. 51 Czy kabina z polistyrenu czy ze szkła ? 

Odpowiedź:  polistyrenu

Poz. 52 Czy zlewozmywak nierdzewny nakładany 80x60 czy 80x50 ? 

Odpowiedź:  nakładany 80x60 

Poz. 53 Proszę podać wielkość pasty : 65g, 150g ,250 g, 360 g ? 

Odpowiedź:  ,250 g

Poz. 58 Czy należy przyjąć konopie w warkoczach po 0,1 kg ?

Odpowiedź:   tak

Pytanie nr 4. Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie n/w pozycji z SIWZ - Pakiet nr 2 – przetarg na Zakup wraz z dostawą materiałów niezbędnych do remontów pomieszczeń szpitalnych poprzez zabezpieczenie sufitów oraz dostosowanie do wymogów Sanepidu i przeciwpożarowych – zakup wraz z dostawą materiałów budowlanych, elektrycznych i hydraulicznych:

Pozycja 5. Czy ma być oprawa podtynkowa czy natynkowa?
Odpowiedź:  natynkowa
Pozycja 6. Czy ma być oprawa podtynkowa czy natynkowa?
Odpowiedź:  natynkowa
Pozycja 7. Czy ma być oprawa podtynkowa czy natynkowa?
Odpowiedź:  natynkowa
Pozycja 16. Czy mają być tarcze do cięcia betonu?
Odpowiedź:  tak 

Pozycja 22. Wiertło SDS fi 24 – czy ma być o długości 300 mm?
Odpowiedź:  wiertło SDS fi24x300
Pytanie nr 5 Zwracamy się z gorącą prośbą o objaśnienie podpunktu 5,6,7, pakietu nr 2 sprawy EZ215/158/2011 

Poz. 5 Oprawa śietlówkowa 2x36 z kloszem – kompletna (świetlówka barwa biała +starter)

Poz. 6 Oprawa śietlówkowa inwentorowa 2x36 z kloszem – kompletna (świetlówka barwa biała + starter) 
Poz. 7 Oprawa śietlówkowa 4x36 z kloszem - kompletna (świetlówka barwa biała + starter)

Wyróżnia się kilka rodzajów opraw, proszę określić czy chodzi o oprawę nadtynkową lub podtynkowa, rastrową lub zwykłą 

Odpowiedź:  
Chodzi o oprawę nadtynową, zwykłą 
Nowy termin składania ofert upływa 25. 11.2011 r. o godz. 11:00

Nowy termin otwarcia ofert 25. 11.2011  r.  o godz. 11: 30










 Z poważaniem

